14/07 dan telah beroperasi selama enam tahun. Pada tanggal 1 januari 1969 berdirilah

Muslimin Muhammdiyah yang kedua kalinya. Dan pada tahun 1978

beralihkantempat di jalan BatoroKatong Ponorogo sebagaimana piagam pendirian

perguruan Muhammadiyah nomor: 1378/II-010/JTM-54/1978 tanggal 5 Dzulhijah

1398 H yang bertepatan pada tanggal 6 Mei 1978.

Pada tanggal 17 Rajab, 1428 H bertepatan dengan 1 Agustus 2007 M. Pimpinan

daerah Muhammadiyah Ponorogo membuat surat keputusan nomor :

044/KEP/III.0/C/2002 tentang penggunaan tanah milik SMA Muhammadiyah 1

Ponorogo yang terletak di kelurahan Kertosari atau tepatnya di Jalan Stadion Timur